ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 087/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 041/2023

O Município de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na modalidade
Pregão Presencial tipo Menor Preço Por Item, no dia 07 de Junho de 2023, às
13:30 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí-MS, para
“contratação de empresas para prestação de serviços de seguranças, brigadistas,
aluguel de moto e portas detectoras de metal, para a realização de eventos e festas
que ocorrerão neste município de Jateí-MS, em conformidade com o Termo de
Referência, onde constam as demais especificações do objeto”.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Poderão ser obtidas no Departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal de Jateí, sito a Avenida Bernadete Santos Leite,
nº 382, centro, através do e-mail: licitacaojatei@gmail.com ou site
www.jatei.ms.gov.br.

Jateí/MS, 25 de Maio de 2023.

Liliane de Brito Salomão Koyanagui
Pregoeira

http://www.jatei.ms.gov.br/